
日 曜 生　　　　　徒

1 月 　介護実習(福中～6/5)　　第３回HR委員会　　　通信制スクーリング

2 火

3 水

4 木  　スクールカウンセラー(14:00～17:00)

5 金

6 土

7 日

8 月 　就職模試(卒)

9 火 　前期中間考査(～6/12)　　スクールカウンセラー(14:00～17:00)

10 水 　通信制スクーリング

11 木

12 金

13 土 　日本漢字能力検定

14 日

15 月 　通信制スクーリング

16 火 　スクールカウンセラー(14:00～17:00)

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 　介護実習(福卒～7/20)

24 水 　通信制スクーリング

25 木 　避難訓練

26 金

27 土 　進研模試(卒)

28 日 　進研模試(卒)　実用英語技能検定(校外)

29 月 　スクールカウンセラー(14:00～17:00)　　通信制スクーリング

30 火 　

〈備考〉

令和２年度　６月行事予定表　【生徒・保護者用】

内科健康相談　夢探・夢実｢進路ガイダンス｣

開陽高等学校(全日制)


